



FE - 1861

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11

Hora Validación DIAN: 14:37:00

CC o NIT: 26560251-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ORLINDA GUERRERO CORREDOR

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-11

Dirección: CR 6 # 4-68

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3125812102

Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001912	MUÑECO KUROMY K666	6.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	71,460.00
2	001864	LAMPARA MELODY BJJ248	4.00	Unidad	5,340.00	1,014.60	0.00	0.00	21,360.00
3	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	4.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	57,600.00
4	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
5	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
6	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	1.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	20,340.00
7	000145	MINIVENTILADOR DE CUELLO 677-72	6.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	28,440.00
8	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	24.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	73,440.00
9	001560	JUEGO DE VARAS MAGNETICAS Y ESFERAS CELESTE05-50	12.00	Unidad	7,410.00	1,407.90	0.00	0.00	88,920.00
10	000266	CUBO CULEBRA COLORES 35CM CELESTE05-46	12.00	Unidad	405.00	76.95	0.00	0.00	4,860.00
11	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	12.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	15,480.00
12	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
13	000274	CARTAS NAIPE ESPAÑOL CELESTE03-39	24.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	6,840.00
14	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	12.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	19,080.00
15	001569	ESPADA CELESTE06-120	12.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	40,320.00
16	001026	CARRITO DE HELADO 625	6.00	Unidad	5,790.00	1,100.10	0.00	0.00	34,740.00
17	001174	BARBIE PROFESORA CON TABLERO Y NIÑA 179	6.00	Unidad	5,610.00	1,065.90	0.00	0.00	33,660.00
18	001603	LANCHA CON MUÑECA R668-C1	2.00	Unidad	12,840.00	2,439.60	0.00	0.00	25,680.00
19	001556	CARTAS POKEMON CAJA COFRE METALIZADA DEP-15203	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
20	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
21	001143	BURBUJERO DINAMO 1002	6.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	6,120.00
22	001144	BURBUJERO PEZ 1002	6.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	8,100.00
23	001018	BEYBLADE EN CARTON X2 CLT-037	17.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	34,680.00
24	001024	PLASTILINA MARIPOSA CLT-046	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
25	001025	PLASTILINA MARIQUITA CLT-047	12.00	Unidad	1,890.00	359.10	0.00	0.00	22,680.00
26	000634	LANZADOR DE DARDO Y DISCO 2100-2	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00



FE - 1861

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 14:37:00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	71,460.00	19.00%	13,577.40					Nro Lineas:	26
IVA	21,360.00	19.00%	4,058.40					Base:	756,000.00
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00					Impuestos:	143,640.00
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Retenciones:	0.00
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	20,340.00	19.00%	3,864.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	28,440.00	19.00%	5,403.60					Total Factura - Descuentos:	899,640.00
IVA	73,440.00	19.00%	13,953.60					Total Factura:	899,640.00
IVA	88,920.00	19.00%	16,894.80						
IVA	4,860.00	19.00%	923.40						
IVA	15,480.00	19.00%	2,941.20						
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60						
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60						
IVA	19,080.00	19.00%	3,625.20						
IVA	40,320.00	19.00%	7,660.80						
IVA	34,740.00	19.00%	6,600.60						
IVA	33,660.00	19.00%	6,395.40						
IVA	25,680.00	19.00%	4,879.20						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	34,680.00	19.00%	6,589.20						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	22,680.00	19.00%	4,309.20						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.